以上资质在投标文件正副本中各附一套复印件加盖公章（其中投标

文件正本中的法定代表人身份证明或法定代表人授权书及相关声明

或承诺均为原件），资格审查时以投标文件中所附证明材料为准，

原件备查。

未注明要求原件的资格证明文件，在开标后的任何时间，

评标委员会都有权随时要求审查原件，如果不能按规定时

间提供，按无效投标处理。

2.2.1 答疑
对招标文件若有任何疑问，任何要求澄清的投标人，均应在投标截止时间

10 日前以书面形式将澄清函提交至招标代理机构，逾期不再接受。

2.4.1 招标最高限价
大写：肆佰肆拾壹万零玖佰零陆元零陆分（小写：￥4410906.06 元）

注：投标人的投标报价大于等于最高限价的，按无效报价作废标处理。

3.3.1 投标有效期 90 日历天（自投标截止之日算起）

3.4.1 投标保证金

投标人需交纳投标保证金额:

金额：人民币贰万元整（￥20000.00）

投标保证金的有效期与投标有效期一致。担保机构出具的保函的有效期为

投标有效期延长一个月。

投标保证金的交纳形式：转账、电汇、担保机构保函。

投标人以银行转账、电汇形式交纳投标保证金的，须从基本账户转出，并

且在投标文件递交截止前到达招标代理机构指定账户（转账时请注明项目编号